
PARKOVÁNÍ  

 

Na křižovatce ulic Smetanova – Kounicova je pro vás jako 

klienty KŠV Brno s.r.o. zajištěno parkovací stání, které je 

označeno dodatkovou tabulkou viz foto. Když přijíždíte ve 

směru od Moravského náměstí, tak dáte se na křižovatce před 

domem KŠV Brno doleva a první parkovací stání je pro vás. 

Potvrzení o právu na tomto místě parkovat obdržíte po 

zaplacení ubytování paní domovnici, poté si ho umístíte za sklo 

auta. Pokud by bylo místo obsazeno, oznamte to paní 

domovnici, zařídí odtah auta policií, nedělejte to sami. Ten, 

kdo žádá o odtah, musí policii předložit příslušné doklady, 

které má k dispozici pouze paní domovnice. 

Vydané potvrzení o parkování vás opravňuje parkovat na 

vyhrazeném stání pouze v dny uvedené na potvrzení. 

 

I pro parkování platí, že musíte parkování opustit do 10.00 hodin dne, kdy končíte ubytování. Pokud 

v ten den zůstáváte i nadále v Brně, již si musíte přeparkovat jinam a místo uvolnit pro naše další 

použití. 


